Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

: Nr.éf{%‘; i {2644 ﬁf)
Data: 05.06.2023
Dragash

o
=

Né bazé té nenit 13 ¢ 5§ (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (i Statutit (¢
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunis, bjeré kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te projekteve ;

“Hartimi i projekieve pér nevojat e Kumunés sé Dragashit( 12 muajj’
Nr i prokurimit; 621-23-601-2.2.]

Nr. i brendshém: 621-23-901.2-2- né pérbérje:

L Flurim Krasnigi
2. Y1H Qafleshi
3. Xhylbehar Taipi

L. Pér implementimin e Vendinig OBLIGOHEN anstarét e kamisionit né bashképunim me
Drejtoring pérkatgse 1@ Komungs,

i

Detyré ¢ anétareve 1 Komisionit éshié hartini Raportit pér pranimin ¢ projekteve, Tlidbur me
kéte dhe njoftimi i organcyve & lartdeekuara,

3. Vendimi hyn ne fuqi nga data e nénshkeimit

VYendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit
-Lyrés pir Prokurim & Komunés.
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetarii Komunés - Dragash

02 Nr. A5/ — () 8¢ /02

D1.09.06.2023

jit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40) {Gazeta zyrlare ¢

N& bazé & nenit 13 ¢ 58 (& Lig
Komunés s& Dragashit nr.06-103/ i daiis

Republikés sé Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit &
11/09/2008, kryetari i Komunés, bie k-

VENDIM

1. EMEROHET z.Nexhat Térshnjaku menaxher i projekteve:
Té thirrjes publike pir mbéshtetie financiare publike €r projektet e
organizatave jogeveritare dhe
Dragashir.

2. Detyré e menaxherit 8shs mbik&qyrja e projekicve ng fushén ¢ kulturés, hatim; ;
raportit dhe njoftimi i organeve kompetente lidhur me kéto projekte,

3. Vendimi hyn ne& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit 16 projekris,

- Diejtorisé perkatése 16 K onnnés dh
- Arkivit,

=

o Kryéigsi i Komnnés

Y

Kontratave né fushén e Kulturés™ - né komuacs N

s

el Mheladi
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Republika e Kosovés
Republika Kasova/ Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine
Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. b ol 17925772,
D£.09.06.2023

NE bazé @ vendimit per shpalljen ¢ thirjes publike, thirrjes publike per mbishictje financiare pér
projekiel ¢ organizatave ju-qeveritire né {ushin e kulturés, nenit 13 ¢ 38 & 1 2fit Ne.O3/L-40 pisr
Vetégeverisje Lekale, nenit 57 (& Stanwit 1@ Komunés Nr.06-103/1 datéis 11.09.2008, nencve 8,16, 17¢
I8 t& Rregultores MF Nr,O4/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik & OJQ-

ve. Kryelari | Komunis ierr ki
VENDIM
Pér formimin e Komisionit PEr Vierésimin ¢ projekteve né fushén e kulturss pir
projekie/programe ¢ OJQ-ve né fushat ¢ Piestmarrjes Festivali Ballkanik i F olklorit t¢
Valléve Opoja Vallézon, Ditit e Diasporés dhe Organizimi i Dités s¢ Boshnjakéve

L. FORMOMET Komisioni per Vierésimin ¢ projekieve 1 cilgy kang aplikuar at Thirrjen Publike \NG
financim publik t@ (MQ-ve né fushén e kultures per projekic/programe i QIQ-ve ¢ {ushat «
piestmarries Festivali Ballkanik i Felklorit dhe valleve Opoja Vallézon, Ditg o Diasporis die
Organizimi i Ditdy s Boshinjakeve, né keg pérberie;

L1 Brendi Berishy - kryesues,

£.2 Xheniile Eishani - andtare,

1.3 Fatmir Karimani - anétar,

1.4 Veton Qaileshi - anétar,

1.5 Suad Tosuni - anétar - 0JQ Renesanca,
$.6 Avni Avdi - anétar rezervé dhe

1.7 Zaide Ahmeti - anétare rezerve,

2. Komisioni gshtg pergjegits qé @ beje vierdsimin e @ giitha projekieve e jané dorézuar pér périim,,
¢ subvencioneve né fushin e kaluris né perputhic me Rregulloren ME N, 422017 mibi Kriterer,
Standardet dhe Procedarat o Financimit Publik OIQ-ve duke bére vierssimin ¢ lyre i nga aspeku
procedural, po ashty dhe aj permbaitjesor né afat prej 30 (tridhjetd) ditesh,

3. Gjaté fazgs s¢ vieresimit komisioni obligohel qé & mbajé procesverhal hgd momenti i hapjes s
procesit e deri né marrjen ¢ vendinii pér secilin projeky, duke perfshirg dhe piket me rastin e vierésing,
Pas pigrfundimit (¢ viergsimit komisioni duha 1@ plrgatité njé raport & pergjithshém me projekier
miraluara, po ashtu dhe ato (@ refuzuara s€ bashku me Hstén ¢ pérfiiuesve dhe @ njjtin ta publikus
e web fagen ¢ Komunds brenda 7 (shtat€) ditésh nga data ¢ nargfes sé vendimeye.



4. Komisioni punucs bazi pér puntn ¢ tj do ta ke Rregulloren MF Ny, 042017 mbi Kriteret,
Stundardet dhe Procedurat ¢ Finaneimit Publik & 0JQ-ve. Ligjin Nr. 05/1.-031 pér Procedurin ¢
Pérgjithshme Administrative dhe akier era ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Komisioni i formuar sipas pikés njc (13 16 kEuj Vendimi ka mandat deri ne pérlundimin e fazis si
vilerésimit.
6. Vendimi hyn ng fugi ditén e nénshkrimit nga kryetari | Komunigs,

Shtojeé: Vendimi pér stpalljen e thivijes publite dive tiirrja publike,

Vendimi u dérooliet:

- Kevetarit t# Konunés,

- Dreftorisé pir Kulture, Rin dhe Spowt,
- Andtaréve 1 Komisionir dhe

» Arkivir.
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Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas
oo 0w Municipality

Dragash :
D1.09.06.2023 T /‘}ﬁﬁf&/’__ ;‘{39{5’ 5’ /53

273

9. ©6

Bazuar n€ nenin 18 paragrafi 4 t¢ Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114 dhe nenit 9
paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullorés Nr. 12/2020 pér orarin e punis dhe pushimet ¢ zyrtaréve
publik, Kryetari i komunés né Dragash bjené kété;

VENDIM
L.
I LEJOHET z Resul Fetahu, nénkrvetar i Komungs. né Komunén ¢ Dragashit shfrytézimi i

pushimit vjetor pér vitin 2023

H.
T¢ larté-pérmendurit pushimi i lejohet nga d1.03.07.2023 deri me dt. 26.07.2023

[1L.
Piesén e mbetur t8 pushimit mund ta shiryt€zoj gjaté muajve né vijim.

Arsyetim
Sipas plait t& shfrytézimit & pushimeve (& cilin ¢ ka pércaktuar Shérbimi i Personelit né

Komunén e Dragashit. né pajtim me kérkesén e népunésit, u vendos si né dispozitiv & kétij
vendimi,

_Kryetari i Komunés
o

I?,éﬂ;gt Xheladini

S
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Republika ¢ Kosoves

Komuna e Dragashit / Op§tina Dragas / Dragas

Republika Kosova / Republic of Kosovo

Municipality

Nr. 4fey ~ 73 ‘902’23
Dt.12.06.2023 /
Dragash

N& bazé t& kérkeses se drej. Te Arsimit me nor, 03-400-822 te
aktiviteteve t& prokurimit, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje
zyrtare € Republikés s€ Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 t& Statutit t
103/1 1 dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kEte:

VENDIM

{. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderi

dt. 12.06.2023,pér inicimin ¢
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
& Komunés s& Dragashit nr.06-

n:’* Rregullimi I nxemjes

gendrore ne shkollen fillore” Ulina “ ne fshatin Kosave( projekt dy vijeqar).

Viera e parashikuar — 50 000.00 €
Viti 2023- 30 000.00 €
Viti 2024~ 20 000.00 €

2. Périmplementimin e kéti) Vendimi OBLIGOHET Zyrae
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit.
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi_u dérgohet:
_Zyrés sé Prokurimit 1€ Komunés,

-Drejtorisé pérkatése,
-Zyres se kryetarit

Prokurimit né bashképunim

tari 1| Komunés

C X \Xkeladini
3 ‘; ":




Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo Qg,\‘;;% &
Komuna e Dragashit / Op§tina Draga% / Dragas Municipality T

- Kr}?éri i Komunés

02 nr. /“’%;“’/36‘5323
Dt.12.06/2023
Dragash

Ne bazg (€ kérkeses se drej. Te Urbanizmit me nr, 03-400-830 te  dt. 12.06.2023,pér
inicimin e aktiviteteve t& prokurimit, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr, 28/2008), nenit 57 t& Statutit t&8 Komunés sé
Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin:’* Ndertimi I kanalizimit
ne fshatin Buge- Dragash-vazhdim, sipas paramases,parallogarise dhe skices.

Vlera e parashikuar — 26 675.16 €

2. Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit n& bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e né&nshkrimit.
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet:

-Zyrés s¢é Prokurimit té Komunés,
-Drejiorisé pérkatése,

-Zyres se kryetarit

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo W S
Komuna e Dragashit / Opstina Draga§ / Dragas Municipality g

- Kryetari i Komunés

o7 Nr, 4(‘,‘6/31 "‘/]/"o\gr ’
Dt.13.06.2023 /28
Dragash

N@& bazé t€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te sherbimit 043eVizité studimore ne Republiken e
Turqisé pér delegatét e Kuvendit Dragash me numér identifikues: 621-23-4568-2-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-043-221. -né pérbérje:

1.Samidin Xheladini
2.Arjeta Skeraj
3.Miralem Rahte

1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashké&punim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

2. Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi | Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve t& lartécekuara.

3. Vendimi hyn ng fuqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve t&€ komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetari i Komunés

B ‘lze_t X!zeladini
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.13.06.2023.
Dragash

N&é bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve LOT2-Ndertimi i kanalizimit
dhe infrastruktures percjellse né fshatin Zgatar
me numér identifikues: 621-23-2809-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-031-521.né
pérbérije:

1.Vetim Hasani

2.Flurim Krasnigi

3.Dreni Myrtezani

1. Pé&rimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pérkatése t&8 Komunés.

2. Detyré ¢ anétareve té Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe njoftimi i
organeve té lartécekuara.

L8]

Vendimi hyn né& fuqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve t& komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
-Arkivit
Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés 2 M
Republika Kosova / Republic of Kosovo %W
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.13.06.2023.
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve 10-Kubézimi | rrugéve né fshatin Zym
me numér identifikues: 621-23-892-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-010-521.n6 pérbérje:

1.Vetim Hasani
2.Flurim Krasniqi
3.Dreni Myrtezani

I. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése t& Komunés.

2. Detyré e anétareve t& Komisionit &sht& hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve t& lartécekuara.

3. Vendimi hyn n& fuqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve t& komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
-Drejtoris€ pérkatése , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Op¥tina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02N 207, 13244
Dt. 14.06.3023 z

Duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 shkronja t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosoves Nr.28/2008), nenit 7 & Statutit t& komunas s& Dragashit Nr. 06-103/1 i
datés 11.09.2008, Kryetari i Komungs merr kité:

VYENDIM

I
Pér nder t¢ dités s& Clirimit t& komunés s& Dragashit data |5 Qershor 2023, &shté ditg pushimi
per & gjitha institucionet e komunés s Dragashit,

IT
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdesen t& gjitha Drejtorits e komunés & Dragashit dhe
zyra e Personelit.

I
Vendimi hyn n& fuqi n& momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Té& gjitha Drejtorive,
- Zyrés personelit,
- Arkivés

Kryetari i Komunés
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

Dt.14.06.,2023
Dragash

- Kryftari i Komunés
Nr. o - /32 54/21

Kryetari I Komunes,né bazé & nenit 1316 Li it Nr. 03/L-40 pér Veléqeverisjc Lokale (Gazeta zyriare ¢
Republikis st Kosovés nr. 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 1¢ Ligjit Nr.04/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken e Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AQL, nxjerre:

VYVENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne realizimin e kontrates per Furnizim me pajisje té
Teknologjisé Informative me numéar identifikues: 621-23-5320-5-5-8, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-
049-558.

Basri Gashi -caktohet menagjer T kontrates,
Vetim Ramadani-Mbikqyres I drejteperdrejt T menagierit te kontrates

Menaxheri 1 kontrates,obligahet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, [ cili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates sc OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelie tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri [ kontrates e menagjon kontraten deri ne pranimin e plete te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyiljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

Vendimi u dérgohet:menagjerit 1 projektit,
Mbikgyresit te kontrates,
Zyres sc Prokurimit,
Drejtorit te Drejlorise perkatese,
Arkivit e Komunes(kryetaric).




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Op§tina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komundés

mm%w%%%%&z

Df. 16.06.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 shkronja té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 57 (& Statutit t& komungs sé Dragashit Nr. 06-103/1 1
datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

I

THEMELOHET grupi punues pér organizimin e dégjimeve buxhetore né pérbérje prej:

1.

[ R W SR OF R (]

o oee

Qamil Kolloni - Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave,
Lindita Kozmagi- Piraj — Zyra pér barazi gjinore,
Arben Skenderi — Drejloria e Shendetésisé,

Bean Hadzihasan - Drejtoria ¢ Urbanizmit.

Nuhia Tairovei - Drejtoria e Shérbimeve Publike.

Fari Kolloni — Zyra pér Informim,

Burim Aliu - ZKF,

Uzair Hamza — Shef i zyrés sé¢ Komuniteteve,

Kaltrina Krasniqi DKA.

Il

Grupi punues éshté pérgjegjés pér organizimin e dégjimeve buxhetore komunale si dhe € rrit
pjesémarrien e qytetaréve (gra, burra. persona me aftési (& kufizuara dhe grupe (€ jera qyletare).

{1

Vendimi hyn né fugi né momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve (& grupil punues.
Demos — Leonora Gjikokaj.
Arkivés




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- Krygtari i Komunés
@Z Nr.é%;” //5{?6/\/
D1.22.06.2023 /22,
Dragash

NE bazé (¢ kérkeses se dref. Te Buxhetit dhe Financave me nr, 03-400-852 te  dt.
20.06.2023.pér inicimin e aktivilcleve t& prokurimit, nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008). nenit 57 1& Statutit &
Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 § diI [.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM
1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:® Mirembaijtja e ish
objektit te shkolles se Mjeksise ne fshatin Bresane, sipas paramases,parallogarise

dhe skices.

Vlera e parashikuar — 7 000.00 €

[

Per implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyru e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn ng fuqi nga data e nénshkrimit.
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi i dérgohet:
-Lyrés s¢ Prokurimir 13 Komunés,
-Drejtorisé pérkarése,

-Lyres se kryetarit

Kryetari i Komungs

Bexhet Xheladini




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

v - Krydtari i Kmmmb’s_ ‘

02‘ Nr. eo.m!m\~ fﬁw
D1.26.05.2023 23
Dragash 7

Kryetari F Komunes.né bazé 5 nenit 13 1¢ Ligjit Nr. 03/L-40 peér Verdqeverisje Lokale (Gazeta zyriare ¢
Republikids s Kosoves nr. 28/2008). si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr.04/L-042 per Prokurtm Publik ne
Republiken e Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. A0, Bxjerre:

VENDIM

Caktohet mbikigyrisi i kontrates ne realizimin ¢ projekil :"Ndértimi i stadiumit dhe infrastrukturés pircjellise
né Dragash™ nr i aktivitetit t& prokurimit: FFKSDEFSO!I -Lokacioni Dragash

Projekti 1 financuar uga Federata e futhollit t6 Kosovés dhe Komuna ¢ Dragashit
Punékeyesi: INVEST PRO SHIPK
Sabahat Hasani -caktohed si mbikéqyris i konfrates nga anu ¢ Komunés sé Dragashit

Mbikéqgyrst [ kontrates,obligohet & t@ rrespektoj té githa pikat e pércaktuara me kontraté e ¢

il gsht
niénshkruar né mes té FFK-se dhe Operatorit Ekonomik.

Menagijeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates.

L Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkeimit

Kryetari I Komunes:

chf/l%hgladini
W3 \y&\ (AL
ERN

Lo

Vendimi u dérgohet: menugjerit 1 projektit,
Mbikgyresit te kontrates.
Zyres se Prokurimil,
Drejtorit te Drejtorise perkatese,
Arkivil te Komunes( kryetaris),

B S PR AV



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés - Dragash
02 Nr.322/01-13933/23
Dt.22.06.2023

NE bazé t& nenit 13 e 58 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenin 57 & Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komungs, bie kété:

VENDIM

L FORMOHET Komisioni pér verifikimin dhe vlergsimin e démit pyjor né njésiné
menaxhuese Koretniku II ngastra 10, né pérbérje:

1. Erkan Destani - kryetar,
2. Sherif Sylejmani (APK) - anétar dhe
3. Sejdi Qusaj - anétar.

I1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Bujqési, Pylltari,
Zhvillim Rural dhe Inspekcion e Komunés.

II.  Detyré e anétareve t& komisionit &shtg qé t& béj verifikimin dhe vlerésimin e
demit pyjor né njésiné menaxhuese Koretniku II ngastra 10, si dhe t& hartojé
raportin lidhuré mé kété dhe t& njoftoj drejtoring pérkatése t8 Komunés.

IV.  Vendimi hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve ¢ komisionit,

- Drejtorisé pérkatése té Komunés dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés

Republika Kosove/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga§/Dragas Municipality
Kryetari i Komunés

02N 280y 144330 /43
Dt. 30.06.2023

Né bazé t& nenit 13 e 58 té Ligjit par Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
republikés sg Kosovés nr.28/2008), nenijt 57 té Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1
datés 11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

Nga ana juaj, ne si Komuna y a konfirmojmé sg éshté béré na Perputhshméri me
sugjerimet e adresuara né e-mail,

If. Me kété Vendim shfugizohet vendimi 02Nr.400/01-14589/22 i datés 29.06.2027.

i, Vendimi hyn na fugi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunas,

Vendimi uy dérgohet:

-z.Vlora Elshani—UNDP,
-Anétaréve té komisionit,
-Drejftorisé sé . ufturés dhe
-Arkivit.
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Republika ¢ Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosove

Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

Kryetapl i Komunés - Dragash
02 Nr&f 22 4 = ;g%;
Dt:30.06.2023 23

NE bazg 1€ Thirrjes Publike pér organizimin e panairit me produkte vendore tokale 09 nr.
390/01-11674/23, nenit 13 ¢ 58 & Ligjit mbi Vetgqeverisje Lokale Nr. O3/L-040 (Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves nr.28/2008) . nenit 57 t& statutic & Komunds sié Dragashit
Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés nxjerr kste:

VENDIM

[
FORMOHET komisioni pér hapjen dhe vierésimin e aplikacioneve sipas thirrjes publike:
“Organizimi i panairit me produkte vendore lokale™”, ng pérbérje:

- Erkan Destanj - kryetar,
Nexhat Térshnjaku - anétar,
Abdulrezak Mehmedj - anétar,
Behar Selmani - anétar,

Suad Tosuni - anétar dhe

Burim Qafleshi - anétar rezervé.

S VE SR
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I
Betyré ¢ komisionit #shte 4 1€ béj hapjen dhe vierésimin e aplikacioneve sjipas thirrjes
publike 09 Nr.320/01 -25428/22 (& hartojé raportin dhe 4 njolloj organet kompetente.

1
Pér zbatimin e vendimit perkujdeset Drejtoria pér Inspeksion, Bujqési, PyHtari, Turizeém dhe
Zhvillim Rural,

Y
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve 1 komisionit,

- Drejlorise pér Inspeksion, Bujgési, Pvlliari, Turizém dhe Zhwillim Rural dhe
- Arkivit,

Kryetari i Komunés
Bexhet Xheladini




